

INFORMACJA DODATKOWA
do sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2010
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „Wadex” Spółka Akcyjna
Wrocław ul. Klimasa 45

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje porządkowe.

Sprawozdanie finansowe **Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „Wadex” Spółka Akcyjna**, z siedzibą w **50-515 WROCŁAW, UL. KLIMASA 45** zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz Kodeksem Spółek Handlowych.

Przedmiotem działalności Spółki jest:

- Produkcja, usługi i handel w zakresie:
 - rur, przewodów, kształtowników zamkniętych i łączników ze stali,
 - obróbki wyrobów z blach kwasoodpornych,
 - instalacji centralnego ogrzewania i wentylacji,
 - specjalistycznych robót budowlanych,
 - ślusarstwo,
 - materiały budowlane i inne

Klasyfikacja działalności według EKD przedstawia się następująco:

Działalność podstawowa:

-produkcja pozostałych maszyn ogólnego przeznaczenia, gdzie indziej nie sklasyfikowana wg PKD 2007 w dziale **2599 Z**.

W 2007 r. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „Wadex” Spółka Akcyjna powstało z przekształcenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i zostało wpisane do Rejestru Przedsiębiorstw pod **nr KRS 0000273372** w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, w VI wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego.

Spółka, jako Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością była zarejestrowana w dniu 27.02.1990 roku przez Sąd Rejonowy Wrocław - Fabryczna pod numerem RHB 1514, a od dnia 22.09.2003 roku była wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000173998

Czas trwania Spółki Akcyjnej zgodnie ze statutem jest nieograniczony.
Spółka nie jest spółką zależną od innej spółki.

W dniu 03.06.2008 r. Spółka zadebiutowała na rynku NewConnect.

W kwietniu 2010 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Przedsiębiorstwa Handlowego „WADEX” podjęło uchwały :

- 1) w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do kwoty nie większej niż 800.000 zł, to jest o kwotę nie większą niż 200.000 zł, poprzez emisję nie więcej niż 1.000.000 nowych akcji na okaziciela serii C z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy,

- 2) w sprawie ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji serii A2,B i C do obrotu na Giełdzie papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz dematerializacji akcji serii C

W dniu 15.03. 2010 r. Spółka podpisała umowę z Beskidzkim Domem Maklerskim S.A. z siedzibą w Bielsku Białej w związku z przygotowaniem Prospektu Emisyjnego i wprowadzeniem akcji Spółki do obrotu na rynku regulowanym GPW.

W dniu 31 grudnia 2010 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjęło uchwały:

- 1) w sprawie wykluczenia z dniem 12 stycznia 2011 r. z alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii A2 i B spółki Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Wadex S.A. oraz unieważnienia zleceń maklerskich na akcje tej Spółki na rynku NewConnect,
- 2) w sprawie dopuszczenia z dniem 12 stycznia 2011 r. do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii A2 i B spółki Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Wadex S.A. o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda:
 - 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji serii A2,
 - 200.000 (dwieście tysięcy) akcji serii B
- 3) w sprawie wprowadzenia z dniem 12 stycznia 2011 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku równoległym akcje zwykłe na okaziciela spółki Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Wadex S.A. o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda:
 - 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji serii A2,
 - 200.000 (dwieście tysięcy) akcji serii Boraz w sprawie notowań akcji spółki Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Wadex S.A. w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą „WADEX” i oznaczeniem „WAX”.

W dniach 18-21 stycznia 2011 r. za pośrednictwem Domu Maklerskiego BDM S.A. z siedzibą w Bielsku Białej w ramach Publicznej Oferty została przeprowadzona subskrypcja z tytułu emisji Akcji serii C. W jej wyniku Spółka pozyskała 3.564.471,20 zł – 307.282 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,20 zł każda i cenie emisyjnej jednej akcji 11,60 zł.

Postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 23.02.2011 r. podwyższono kapitał zakładowy o 61.456,40 zł., który po podwyższeniu wynosi 661.456,40 zł.

W latach 2008-2009 Spółka za pośrednictwem Beskidzkiego Domu Maklerskiego S.A. z siedzibą w Bielsku Białej skupiła 20.597 sztuk akcji własnych za kwotę: 195.842,21 zł. Uchwałą nr 6/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanowiło przeznaczyć skupione akcje Spółki na realizację Programu motywacyjno – lojalnościowego dla obecnych i wybranych byłych pracowników oraz członków organów Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego WADEX Spółka Akcyjna. W ramach Programu w styczniu 2010 r. akcje w ilości 20.597 sztuk zostały sprzedane za łączną kwotę: 199.790,90 zł.

W dniu 30 listopada 2009 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Przedsiębiorstwa Handlowego „WADEX” podjęło uchwały :

- 1) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę nieruchomości zabudowanej lub niezabudowanej albo prawa wieczystego użytkowania nieruchomości zabudowanej lub niezabudowanej na terenie gminy Wrocław
- 2) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego oraz własności budynków przez Spółkę.

Na podstawie Umowy sprzedaży z dnia 10.06.2010r (Rep. A nr 9889/2010) Spółka nabyła od spółki Komin Service Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu prawo użytkowania wieczystego działek gruntu nr 2/58 AM-34, obręb 0049-Żerniki położonej we Wrocławiu przy ul. Jerzmanowskiej 8 i nr 2/59 AM -34, obręb 0049-Żerniki położonej we Wrocławiu przy ul. Jerzmanowskiej o łącznej powierzchni 19.268 m² oraz własność usytuowanych na działce gruntu nr 2/58 budynków użytkowych i budowli stanowiących odrębną nieruchomość, objętych księgą wieczystą WR1K/00173234/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Cena zakupu użytkowania wieczystego działek gruntu nr 2/58 i 2/59 oraz budynków i budowli stanowiących odrębną nieruchomość wyniosła 3.259.580 zł.

W związku z zakupem działki przy ul. Jerzmanowskiej Spółka w dniu 05.11.2010 r. podpisała umowę z ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach o kredyt złotowy w kwocie: 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów zł) na finansowanie i refinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych ze wznoszeniem budynków i zagospodarowaniem zakupionego terenu .

W związku z planowanym przeniesieniem siedziby Spółki oraz miejsca wykonywania przez niego działalności gospodarczej na zakupioną w czerwcu 2010 r. nieruchomość przy ul. Jerzmanowskiej we Wrocławiu, w dniu 10 czerwca 2010 r. Spółka zawarła ze spółką S & P Logistic Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu przedwstępną umowę sprzedaży przysługujących mu praw użytkowania wieczystego działek gruntu nr 2/9, 2/10 i 2/18, AM-8, obręb Tarnogaj, położonych we Wrocławiu przy ul. Klimasa oraz własności posadowionych na tym gruncie budynków i budowli, objętych księgami wieczystymi nr WR1K/00096787/9 i nr WR1K/00144522/6 . Umowę zawarto w formie aktu notarialnego za numerem Rep. A nr 9886/2010. Cenę sprzedaży wyżej opisanych praw do nieruchomości ustalono na kwotę brutto 5.124.000 zł. Strony zobowiązały się zawrzeć przyrzeczoną umowę sprzedaży do dnia 30.09.2011r.

2. Prezentacja sprawozdań finansowych

Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się **01.01.2010** i kończący się **31.12.2010 r.**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie zakresie. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

3. Porównywalność danych

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za rok obrotowy **2010** oraz porównywalne dane za rok obrotowy **2009**.

4. Stosowane metody i zasady rachunkowości

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym, zgodnie z polityką rachunkowości przyjętą przez Zarząd Spółki opartą o przepisy Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 z późniejszymi zmianami.

W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Aktywa i pasywa spółki wyceniane są zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie o rachunkowości.

A. Środki trwałe, środki trwałe w budowie, wartości niematerialne i prawne

Zmiany wycen i metod księgowania środków trwałych w roku sprawozdawczym w porównaniu do roku poprzedniego nie dokonano.

Składniki majątkowe o wartości do 3.500 zł – zalicza się bezpośrednio w koszty uzyskania przychodów w miesiącu oddania ich do użytkowania bez dokonywania odpisów amortyzacyjnych.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej:

- a) równej 3.500,00 zł – amortyzuje się jednorazowo w miesiącu oddania do używania tego środka lub w miesiącu następnym oraz ujmuje się w ewidencji środków trwałych
- b) powyżej 3.500,00 zł – amortyzuje się metodą liniową, przyspieszoną, indywidualną w zakresie nabytych używanych środków trwałych - według stawek amortyzacyjnych zgodnie z załącznikiem do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz ujmuje się w ewidencji środków trwałych.
- c) Środki trwałe przyjęte do używania na podstawie umów leasingu operacyjnego, które na podstawie art. 3 ust.4 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. nr 76 poz. 694 ze zm.) mają charakter leasingu finansowego zostały wprowadzone do ewidencji środków trwałych firmy.

Po wykupie środka trwałego od leasingodawcy:

- dla celów bilansowych ujmuje się go w środkach trwałych całkowicie umorzonych, według wartości brutto środka trwałego przyjętego do używania w momencie zawarcia umowy leasingowej
- dla celów podatkowych rozlicza się pozabilansowo odpisy amortyzacyjne wyliczone od wartości wykupu, jeżeli wartość wykupu netto przekracza 3.500 zł.

Środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia.

Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane.

B. Należności długoterminowe – nie wystąpiły na koniec roku obrotowego

C. Inwestycje długoterminowe - nie wystąpiły na koniec roku obrotowego

D. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego – ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności

E. Zapasy

Nie zmieniono sposobu wyceny materiałów podstawowych i towarów, które wycenia się w cenach zakupu. Nie dokonano zmian w wycenie wyrobów gotowych.

Wyroby gotowe - wyceniane są według stałych cen ewidencyjnych ustalonych na cały rok obrotowy na poziomie rzeczywistego kosztu wytwarzania produktów, obliczanego na podstawie danych z roku poprzedniego, w oparciu o ustalony statystycznie udział zużycia surowców bezpośrednich w kosztach wyrobu gotowego. Ceny ewidencyjne koryguje się o odchylenia. Odchylenia prowadzą stan zapasów do cen rzeczywistych. W przypadku produkcji w toku - uwzględnia się stopień przetworzenia.

F. Należności i zobowiązania

Waluty obce wyceniane są:

1. Środki pieniężne na rachunkach walutowych:

a) w ciągu roku:

- wpływ należności – kurs kupna banku, z którego Spółka korzysta,
- zakup waluty od banku – kurs sprzedaży banku lub kurs wynegocjowany
- sprzedaż waluty do banku – kurs kupna banku lub kurs wynegocjowany
- rozchód waluty według metody – FIFO – pierwsze przyszło pierwsze wyszło
- odsetki od lokat – kurs średni ogłaszany przez NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień uzyskania przychodu

b) na dzień bilansowy po kursie:

- średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

2. Należności i zobowiązania:

a) w ciągu roku – według kursu średniego ogłaszanego przez NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień uzyskania przychodu lub poniesienia kosztu

b) na dzień bilansowy – po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień,

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności.

Dla należności, wobec których powstaje uzasadniona obawa, co do realności spłaty należności przez kontrahenta, ustala się odpis aktualizujący wartość należności.

Zobowiązania wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

G. Rezerwy na zobowiązania

Na dzień bilansowy tworzy się:

- rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości kwoty podatku dochodowego wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych,
- rezerwy na przewidywane koszty i straty

H. Rozliczenia międzyokresowe przychodów - dotyczą:

a) środków trwałych zakupionych:

- ze środków Zakładowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

- z dotacji UE

b) dofinansowania wynagrodzeń z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

c) przedpłat na poczet sprzedaży

5. Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych przeliczone na EUR

Kursy użyte do przeliczenia złotych na EUR:

a) pozycje bilansowe wg średniego kursu NBP

- tab. Nr 255/A/NBP/2010 na dzień 31 grudnia 2010 roku – 3,9603 zł

- tab. Nr 255/A/NBP/2009 na dzień 31 grudnia 2009 roku – 4,1082 zł

b) pozycje rachunku zysków i strat, przepływów pieniężnych - wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów NBP na koniec każdego miesiąca

- 2010 roku – 4,0044 zł

- 2009 roku – 4,3406 zł

Zastosowane do przeliczeń kursy EUR	31.12.2010	31.12.2009
kurs średnioroczny	4,0044	4,3406
kurs ostatniego dnia okresu sprawozdawczego	3,9603	4,1082

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł	w tys. zł	w tys. EUR	w tys. EUR
	31.12.2010	31.12.2009	31.12.2010	31.12.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	22 387	20 298	5 591	4 676
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 969	4 030	991	928
III. Zysk (strata) brutto	3 897	4 323	973	996
IV. Zysk (strata) netto	3 344	3 540	835	816
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 432	4 787	1 357	1 103
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 735	253	-933	58
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-9 370	-1346	-2 340	-310
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 7673	3 694	-1 916	851
IX. Aktywa, razem	20 673	23 159	5 220	5 637
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 078	8 108	2 797	1 974
XI. Zobowiązania długoterminowe	297	622	75	151
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	4 334	3 707	1 094	902
XIII. Kapitał własny	9 595	15 051	2 423	3 664
XIV. Kapitał zakładowy	600	600	152	146
XV. Liczba akcji (w tys. szt.)	3 000	3 000	3 000	3 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	1,11	1,18	0,28	0,27
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	1,11	1,18	0,28	0,27
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,20	5,02	0,81	1,22
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,20	5,02	0,81	1,22
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,50	3,00	0,76	0,06

Zarząd Spółki z zysku za rok 2010 zakłada wypłatę dywidendy w wysokości co najmniej 40 % wypracowanego wyniku finansowego netto i będzie wnioskował do Walnego Zgromadzenia wypłatę dywidendy za 2010 r. w wysokości 0,50 zł na akcję a pozostałą kwotę przeznaczyć na podwyższenie kapitału zapasowego.

Wrocław, 25.03.2011 r.

Sporządziła:

BIURO KASOWE
Grzegorz Jolanta
ul. Na Ostroju Groszu 94/9
54-207 Wrocław
NIP 894-147-43-28, REGON 932952644
tel. 071/351-52-31, kom. 0693 078 507

Prezes Zarządu
Zbigniew Piechociński
P.P.H. "WADEX" S.A.

Dyrektor
Członek Zarządu
Ryszard Sebastian

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe
"WADEX" S.A.
50-515 Wrocław, ul. Klimasa 45
NIP 899-10-33-338 Regon 005921041
- 10 -

INFORMACJA DODATKOWA
do sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2010
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „Wadex” Spółka Akcyjna
Wrocław ul. Klimasa 45

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO - UZUPEŁNIENIE

I. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Emitenta na dzień sporządzenia sprawozdania

1. Organem uprawnionym do reprezentowania Spółki jest Zarząd w składzie:

Zbigniew Piechociński – Prezes Zarządu

Ryszard Sebastian - Członek Zarządu

W ciągu roku 2010 skład osobowy Zarządu nie uległ zmianie.

2. Skład Rady Nadzorczej na dzień sporządzenia niniejszego raportu jest następujący:

Janusz Rybka – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Tomasz Skrzypczak – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Ewa Pawelec – Członek Rady Nadzorczej

Bożena Skrzypczak – Członek Rady Nadzorczej

Krystyna Piechocińska – Członek Rady Nadzorczej

W ciągu roku 2010 skład osobowy Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

II. W skład organizacji Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne samodzielnie sporządzające sprawozdania finansowe, w związku z czym sprawozdanie nie może zawierać danych łącznych.

III. Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, ponieważ nie tworzy grupy kapitałowej. Spółka nie jest jednostką dominującą, współnikiem jednostki współzależnej lub znaczącym inwestorem w podmiotach trzecich.

IV. W przedstawionym sprawozdaniu finansowym oraz w porównywalnych danych finansowych nie dokonywano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania o sprawozdaniach finansowych za lata, za które sprawozdanie finansowe lub porównywalne dane finansowe zostały zamieszczone w raporcie.

V.

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych przeliczone na EUR. Kursy użyte do przeliczenia złotych na EUR:

- a) pozycje bilansowe wg średniego kursu NBP
 - tab. Nr 255/A/NBP/2010 na dzień 31 grudnia 2010 roku – 3,9603 zł
 - tab. Nr 255/A/NBP/2009 na dzień 31 grudnia 2009 roku – 4,1082 zł
- b) pozycje rachunku zysków i strat, przepływów pieniężnych - wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów NBP na koniec każdego miesiąca
 - 2010 roku – 4,0044 zł
 - 2009 roku – 4,3406 zł

Zastosowane do przeliczeń kursy EUR	31.12.2010	31.12.2009
kurs średnioroczny	4,0044	4,3406
kurs ostatniego dnia okresu sprawozdawczego	3,9603	4,1082
Kurs najniższy w okresie	3,8356	3,9170
Kurs najwyższy w okresie	4,1770	4,8999

INFORMACJA DODATKOWA
do sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2010
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „Wadex” Spółka Akcyjna
Wrocław ul. Klimasa 45

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Część I

pkt 1. Zmiany wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych – wykazano w tabeli nr 1

W okresie sprawozdawczym zwiększył się stan majątkowy firmy o kwotę **4.134.086,52 zł**:

- Zakupiono prawo wieczystego użytkowania gruntu	1.718.066,00 zł
- Zakupiono budynki i budowle	1.609.029,00 zł
- zakupiono maszyny produkcyjne	216.490,00 zł
- ujawniono maszynę-drukarńkę produkcyjną	3.500,00 zł
- zakupiono komputery	51.146,43 zł
- zakupiono samochód	331.222,05 zł
- rozpoczęto leasingi środków transportu	204.633,04 zł

Stan majątku zmniejszył się o kwotę **398.690,95 zł**:

- sprzedano maszynę	20.081,00 zł
- złomowano zużyty sprzęt komputerowy	51.881,00 zł
- sprzedano środki transportu	3.370,86 zł
- rozwiązanie umów leasingu dotyczących środków transportu	323.358,09 zł

W grupie środków trwałych w bilansie na dzień 31.12.10 r. ujęte są środki przyjęte na podstawie leasingu operacyjnego, które spełniają jeden z warunków art. 1 pkt 4 ustawy o rachunkowości o wartości ogółem: **683.922,92 zł**. Są to:

1) Samochód ciężarowy – Mercedes-Benz SPRINTER

um. WADEx1/WR/116457/2010 z 02.11.2010 r.–ostatnia rata 16.11.2014 r. –
119.300,00 zł

2) Samochód ciężarowy – SKODA Roomster 06

um. WADEx1/WR/106316/2010 z 23.02.2010 r.–ostatnia rata 16.02.2013 r. - 42.868,85 zł

3) Samochód ciężarowy – SKODA Roomster 06

um. WADEx1/WR/106317/2010 z 23.02.2010 r.–ostatnia rata 16.02.2013 r. - 42.868,85 zł

4) Samochód ciężarowy – SKODA Roomster 06

um. WADEx1/WR/104401/2009 z 18.11.2009 r.–ostatnia rata 19.01.2013 r. - 41.229,51 zł

5) Samochód ciężarowy – SKODA Fabia Van

um. WADEx1/WR/81881/2009 z 16.06.2009 r.–ostatnia rata 16.09.2012 r. - 40.737,70 zł

6) Samochód ciężarowy – SKODA Fabia II Kombi 08

um. WADEx1/WR/67395/2008 z 05.08.2008 r.–ostatnia rata 11.08.2012 r. - 38.770,49 zł

7) Samochód osobowy – SKODA Super 08

um. WADEx1/WR/81883/2009 z 19.06.2009 r.–ostatnia rata 16.06.2012 r. - 92.213,11 zł

8) Samochód ciężarowy – Mercedes-Benz SPRINTER

um. WADEx1/WR/62103/2008 z 22.04.2008 r.–ostatnia rata 20.04.2012 r. - 118.000,00 zł

9) Samochód osobowy – SKODA Octavia II 2.0 D

um. WADXE1/WR/51041/2007 z 04.09.2007 r. –ostatnia rata 11.09.2011 r.– 73.360,65 zł

10) Samochód ciężarowy – SKODA Fabia 1,4 Combi – sztuk 2
um. WADEX1/WR/46052/2007 z 15.05.2007 r.-ostatnia rata 12.05.2011 r - 74.573,76 zł

Stan wartości niematerialnych i prawnych zwiększył się o kwotę 67.289,80 zł:
- zakupiono oprogramowania do działu technologii

W 2011 r. Spółka w związku z zakupem działki przy ul. Jerzmanowskiej pod kątem przeniesienia siedziby firmy planuje realizować inwestycje związane ze wznoszeniem budynków i zagospodarowaniem terenu.

pkt 2. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

Spółka „Wadex” użytkuje przy ul. Klimasa - grunt o powierzchni 7.587 m² – o wartości brutto 272.324,05 zł oraz zakupił w celu zagospodarowania przy ul. Jerzmanowskiej - grunt o powierzchni 19.268 m² – wartość

pkt 3. Wartość nie amortyzowanych przez firmę środków trwałych na podstawie umów leasingowych

Stan na 01.01.2010 – 0,00 zł
Stan na 31.12.2010 – 0,00 zł

pkt 4. Zobowiązania wobec budżetu państwa z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli – nie występuje.

pkt 5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego:

Kapitał akcyjny spółki wynosi:

Stan na 01.01.2010 – 600.000,00 zł
Stan na 31.12.2010 – 600.000,00 zł

Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 3.000.000 (trzy miliony) akcji o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, w tym:

- 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A1 o numerach od 1 do 1.400.000,
- 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A2 o numerach od 1 do 1.400.000,
- 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1 do 200.000

Postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 23.02.2011 r. podwyższono kapitał zakładowy o 61.456,40 zł., który po podwyższeniu wynosi 661.456,40 zł.

Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 3.307.282 (trzy miliony trzysta siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwie) akcji o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, w tym:

- 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A1,
- 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A2,
- 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B
- 307.282 (trzysta siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwie) akcje zwykłe na okaziciela serii C

pkt 6. Kapitał zapasowy – tworzony zgodnie ze statutem - stan wykazany w sprawozdaniu – zestawienie zmian w kapitale własnym na dzień 31.12.2010 r.

Zmiany stanu wynikają z uchwały nr 6 z dnia 27.04.2010 r. ze Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego „Wadex” S.A., zgodnie z którą:

a) zysk netto za okres 01.01.2009 – 31.12.2009 r. w wysokości 3.539.988,61 zł został przeznaczony na:

- wypłatę w całości dywidendy 3.539.988,61 zł

b) część kapitału zapasowego w wysokości 5.460.011,39 zł został przeznaczony na:

- wypłatę dywidendy 5.460.011,39 zł

Łączna kwota przeznaczona na wypłatę dywidendy wyniosła 9.000.000 zł (dziewięć milionów złotych), tj. 3,00 zł (trzy złote) na jedną akcję.

pkt 7. Propozycje podziału zysku netto

Zarząd Spółki zakłada wypłatę dywidendy w wysokości co najmniej 40 % wypracowanego wyniku finansowego netto i będzie wnioskował do Walnego Zgromadzenia wypłatę dywidendy za 2010 r. w wysokości 0,50 zł na akcję a pozostałą kwotę przeznaczyć na podwyższenie kapitału zapasowego.

pkt 8. Rezerwy

a) rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego jest podatnikiem.

Na dzień 31.12.2010 r. ustalono aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 19.108,00 zł z tytułu:

- wynagrodzeń za 2010 r. wypłaconych w 2011 r.	9.419,00 zł
- spłaty zobowiązań od umów leasingowych	7.873,00 zł
- ujemnych różnic kursowych przyjętych do bilansu 2009 r.	1.816,00 zł

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. W 2010 r. rozwiązano rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 86.078,24 zł utworzoną na poczet:

- środków trwałych objętych ulgą	76.761,23 zł
- dodatnich różnic kursowych przyjętych do bilansu 2009 r.	806,57 zł
- odsetek należnych od lokat	7.268,96 zł
- umów leasingowych	1.241,48 zł

Na dzień 31.12.2010 r. utworzono rezerwę w kwocie: **78.268,68 zł** z tytułu:

- środków trwałych objętych ulgą	74.285,00 zł
- dodatnich różnic kursowych przyjętych do bilansu 2009 r.	2.265,00 zł
- odsetek należnych od odbiorców	44,61 zł
- odsetek należnych od lokat	440,07 zł
- umów leasingowych	1.234,00 zł

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczone stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

b) pozostałe rezerwy – utworzono rezerwę na przewidywane koszty i straty w wysokości: 99.575,64 zł na poczet:

- możliwych w przyszłości uznanych reklamacji - 50.000,00 zł
- wynagrodzeń z tytułu umów zleceń wypłaconych w 2011 r., a dotyczących prac wykonanych w 2010 r. – 49.575,64 zł

pkt 9. Odpisy aktualizujące wartość należności

Odpisy aktualizujące tworzone są na należności zagrożone, o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności.

Stan na 01.01.2010	– 544.514,90 zł
Zwiększenia	– 22.310,97 zł
Zmniejszenia	– 455.057,14 zł
Stan na 31.12.2010	– 111.768,73 zł

Odpisy aktualizacyjne należności obejmują:

- należności dochodzone na drodze sądowej – 41.676,87 zł
- należności od dłużników postawionych w stan upadłości i w układach – 32.542,35 zł
- należności krajowe, których spłata wg oceny Spółki może być zagrożona – 2.549,51 zł
- należności zagraniczne, których spłata wg oceny Spółki może być zagrożona – 35.000,00 zł

pkt 10. Zobowiązania długoterminowe

W zobowiązaniach długoterminowych wykazano:

Stan na 01.01.2010	- 621.566,06 zł
Stan na 31.12.2010	- 297.037,26 zł

Zobowiązania długoterminowe obejmują zobowiązania do spłaty w latach 2012-2014 z tytułu:

- zaciągniętego kredytu inwestycyjnego na zakup maszyn w kwocie: 94.800,00 zł
- umów leasingowych w kwocie: 202.237,26 zł

W zobowiązaniach krótkoterminowych wykazano:

Stan na 01.01.2010	- 3.706.636,24 zł
Stan na 31.12.2010	- 4.334.569,00 zł

Zobowiązania krótkoterminowe na dzień 31.12.2010 r. obejmują:

- z tytułu dostaw i usług	- 3.212.843,44 zł
- kredyt	- 187.200,00 zł
- z tytułu leasingu	- 175.849,56 zł
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń	- 218.049,71 zł
- z tytułu wynagrodzeń	- 184.289,14 zł
- pozostałe	- 2.162,76 zł

- fundusze specjalne - 354.174,39 zł

Jednostka dysponuje kredytem w rachunkach bieżących w wysokości nie przekraczającej 3.500.000,00 zł.

pkt 11 Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne

W rozliczeniach międzyokresowych czynnych wykazano:

Stan na 01.01.2010 - 61.830,57 zł

Stan na 31.12.2010 - 398.259,76 zł

Rozliczenia międzyokresowe czynne na 31.12.2010 r. obejmują:

- prenumeratę	- 3.526,76 zł
- ubezpieczenia samochodów	- 28.700,39 zł
- ubezpieczenia majątkowe	- 5.872,20 zł
- koszty abonamentu autocad	- 4.198,08 zł
- usługi internetowe	- 392,00 zł
- koszty prac rozwojowych	- 56.976,43 zł
- naliczone odsetki od lokat	- 2.316,18 zł
- koszty podwyższenia kapitału	- 296.277,72 zł

W rozliczeniach międzyokresowych biernych wykazano:

Stan na 01.01.2010 - 0,00 zł

Stan na 31.12.2010 - 0,00 zł

W rozliczeniach międzyokresowych przychodów wykazano:

-długoterminowe	- Stan na 01.01.2010	- 3.122.074,51 zł
	- Stan na 31.12.2010	- 2.973.962,46 zł
-krótkoterminowe	- Stan na 01.01.2010	- 363.851,94 zł
	- Stan na 31.12.2010	- 3.295.006,47 zł

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują:

- środki trwałe finansowane ze środków PFRON, ZFRON oraz otrzymanej dotacji ze środków Unii Europejskiej, które odpisywane są na wynik finansowy równolegle do odpisów amortyzacyjnych refundowanego majątku w kwocie:

3.278.053,58 zł

- dofinansowanie wynagrodzeń z PFRON-u w kwocie: 39.680,26 zł

- przedpłaty na poczet sprzedaży w kwocie: 415,42 zł

- przedpłata na poczet sprzedaży nieruchomości przy ul. Klimasa 2.950.819,67 zł

pkt 12. Zobowiązania zabezpieczone na majątku:

1) – zabezpieczenia spłaty kredytu w rachunku bieżącym w ING Banku Śląskim S.A.:

- cesja z monitoringiem należności handlowych
- weksel kaucyjny in blanco

2) – zabezpieczenia spłaty kredytu w rachunku bieżącym w BRE Banku S.A.:

- zastaw rejestrowy na mieniu ruchomym, stanowiącym własność Spółki ubezpieczonego w zakresie od ognia i innych zdarzeń losowych do wysokości 5.400.000 zł.
- weksel kaucyjny in blanco

3) – zabezpieczenia spłaty kredytu inwestycyjnego złotowego BRE-UNIA:

- zastaw rejestrowy na mieniu ruchomym, stanowiącym własność Spółki, ubezpieczonego w zakresie od ognia i innych zdarzeń losowych do wysokości 5.400.000 zł.
- cesja wierzytelności
- weksel kaucyjny in blanco

4) – zabezpieczenia spłaty kredytu inwestycyjnego złotowego ING Bank Śląski S.A. – udzielony na okres 05.11.2010 – 31.10.2020 - na finansowanie nowej inwestycji przy ul. Jerzmanowskiej :

- pierwsza hipoteka kaucyjna do kwoty 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów) na nieruchomości położonej we Wrocławiu, ul. Jerzmanowska wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej

pkt 12. Zobowiązania warunkowe – nie występują

Część II

pkt 1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży (PLN)

	31.12.2010	31.12.2009
1. sprzedaż usług	49.307,89	52.034,34
2. sprzedaż materiałów	70.317,50	0,00
3. sprzedaż towarów	1.982.210,10	2.260.071,04
4. sprzedaż produktów	20.273.799,96	17.970.540,61
5. inne przychody ze sprzedaży	11.044,05	15.575,00
Razem	22.386.679,50	20.298.220,99
W tym		
- sprzedaż krajowa	18.826.194,28	16.702.649,46
- sprzedaż eksportowa	3.560.485,22	3.595.571,53

pkt 2. Odpisy aktualizujące środki trwałe – nie występują

pkt 3. Odpisy aktualizujące wartość zapasów :

- w kwocie: - 1.232,85 zł - odpisem objęto materiały
- w kwocie: - 12.632,72 zł - odpisem objęto produkcję w toku
- w kwocie: - 53.000,00 zł - odpisem objęto wyroby zalegające
- w kwocie: - 6.064,79 zł - odpisem objęto złom zalegający
- w kwocie: - 36.642,08 zł - odpisem objęto towary zalegające

pkt 4. Przychody, koszty, wyniki działalności zaniechanej w roku obrotowym – nie wystąpiły.

pkt 5. Koszty i przychody – do rozliczenia podatku dochodowego

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto (PLN)

	31.12.2010
ZYSK / STRATA brutto	3 897 294,43
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	784 516,08
– amortyzacja - ulga inwestycyjna	13 032,48
– amortyzacja - środki trwałe finansowane z PFRON	19 863,48
– amortyzacja - od leasingu	267 054,84
– amortyzacja - prawo wieczystego użytkowania gruntu	42 951,66
– amortyzacja - środki trwałe finansowane z dotacji UE	100 238,28
– składki ZUS pracodawcy-bilansowo ujęte w 2010 r., zapłacone w 2011	89 714,30
– k. reprezentacji NSKUP	5 511,13
– składki członkowskie na rzecz organizacji	600,00
– ub.samochodów osob. NSKUP	7 786,44
– k. finans. –odsetki – od lokat - rozwiązanie bilansowe	38 257,67
– k. finans. –odsetki - od leasingu	34 947,79
– k. finans. - ujemne różnice kursowe - bilansowe	20 300,87
– k. oper. - odpis aktualizacyjny wartość zapasów	72 930,36
– k. oper. - odpis aktualizacyjny wartość należności	19 282,40
– k. oper. - rezerwy na przyszłe zobowiązania z tyt.um.zleceń	49 575,64
– k. oper. - darowizny	500,00
– k. oper. - pozostałe	1 968,74
Koszty podatkowe nie zaliczone do kosztów rachunkowych	661 068,93
– zapłacony czynsz od leasingu w 2010 r.	282 987,91
– wynagrodzenie, ZUS pracowników i czł. zarządu z 2009 wypł. w 2010	91 527,30
– koszty podwyższenia kapitału	286 553,72
Przychody księgowe nie zaliczane do podatkowych	831 553,24
– odsetki należne – od naliczonych lokat bankowych	2 316,18
– dodatnie różnice kursowe - bilansowe	24 735,13
– rozwiązane odpisy aktualizujące zapasy	11 902,97
– rozwiązanie rezerwy	692 227,68
– dotacja –zakup środków trwał. równoległe do amortyzacji	100 238,28
– zwrot kar, odsetek budżet.	133,00
Przychody podatkowe nie zaliczone do księgowych	0,00
–	0,00
Odliczenie od dochodu	199 553,16
– refundacja środków trwałych ZFRON	179 689,68
– refundacja środków trwałych PFRON	19 863,48
Podstawa opodatkowania	2 989 635,18
Podatek dochodowy bieżący (19%)	568 031,00
Zmiana stanu ujemnej rezerwy na podatek odroczony (19%)	- 7 854,17
Zmiana stanu aktywów na podatek odroczony (19%)	- 7 009,45
Podatek stanowiący zobowiązanie, wykazany w rachunku zysków i strat	553 167,38

pkt 6. Koszty w układzie rodzajowym (PLN):

- amortyzacja – 1.095.642,53
- zużycie materiałów i energii – 8.825.739,15
- usługi obce – 3.183.862,46
- podatki i opłaty – 189.356,49
- wynagrodzenia – 3.555.997,98
- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia – 676.564,28
- pozostałe koszty rodzajowe – 286.550,46

pkt 7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie – nie wystąpił

pkt 8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

W 2010 r. Spółka nabyła prawo wieczystego użytkowania gruntu położonej we Wrocławiu przy ul. Jerzmanowskiej o łącznej powierzchni 19.268 m² oraz własność usytuowanych na tym gruncie budynków i budowli. Poniesione nakłady wyniosły: 3.327.095 zł. W 2011 r. Spółka planuje realizować inwestycje związane ze wznoszeniem budynków i zagospodarowaniem terenu. Opóźnienia w procesie budowy obiektu produkcyjno-biurowego - w 4 Q 2010 wciąż trwały prace projektowe - mogą spowodować przesunięcie momentu przeniesienia siedziby firmy i działalności produkcyjnej.

pkt 9. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych - nie wystąpiły

pkt 10. Rachunek zysków i strat na dzień 31.12.10 oraz 31.12.09 w ujęciu dynamicznym

- tabela nr 2 – wariant porównawczy
- tabela nr 3 – wariant kalkulacyjny

pkt 11. Bilans na dzień 31.12.2010 oraz 31.12.2009 w ujęciu dynamicznym – tabela nr 4

pkt 12. Węzłowe wskaźniki charakteryzujące działalność – tabela nr 5

Część III

1. Istotne transakcje ze stronami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe

– nie wystąpiły.

2. Zatrudnienie

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „Wadex” S.A. jest zakładem pracy chronionej. Przeciętne zatrudnienie w 2010 r. ogółem wyniosło 76 osób w tym osób niepełnosprawnych – 37 osoby.

3. Wynagrodzenie brutto organów zarządzających i nadzorujących Spółkę w 2010 r.

- członkowie Zarządu z tytułu pełnienia funkcji – 354.055,00zł
- członkowie Zarządu z tytułu umowy o pracę – 73.196,00zł

- członkowie Rady Nadzorczej	- 35.600,00 zł
- prokurent	- 12.000,00 zł
- wynagrodzenie Beskidzkiego Domu Maklerskiego za świadczone usługi Autoryzowanego Doradcy	-177.840,00zł

4. Wynagrodzenie biegłego rewidenta

W 2010 r. zostało wypłacone wynagrodzenie biegłemu rewidentowi w kwocie 13.000,00 zł netto na podstawie umowy z dnia 23.09.2009 o badanie i ocenę sprawozdania finansowego za okres 01-31.12.2009 r. zawartej z „ELIKS” Audytorską Spółką z o.o. Grupa Finans-Servies. W dniu 15.10.2010 r. podpisano umowę o badanie i ocenę sprawozdania finansowego za okres 01-31.12.2010 r. z Zespołem Biegłych Rewidentów „FABER” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Wynagrodzenie ustalono na kwotę 12.500,00 zł netto. W dniu 28.12.2010 wypłacono zaliczkę w wysokości 30 % należności. Pozostała kwota wypłacona zostanie w 2011 r. na podstawie faktury po zakończeniu badania i przekazaniu opinii i raportu.

5. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących Spółkę.

Nie wystąpiły

6. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

W styczniu 2011 r. Spółka wykluczona została z alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect a zadebiutowała na Głównym Rynku Giełdy Papierów Wartościowych. Została przeprowadzona subskrypcja z tytułu emisji Akcji serii C. W jej wyniku Spółka pozyskała 3.564.471,20 zł – 307.282 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,20 zł każda i cenie emisyjnej jednej akcji 11,60 zł.

Postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 23.02.2011 r. podwyższono kapitał zakładowy o 61.456,40 zł., który po podwyższeniu wynosi 661.456,40 zł.

Wrocław, 25.03.2011 r.

Sporządziła:

BIURO KASCHUNKOWE
Owczarek Jolanta
ul. Na Ostalnim Groszu 94/9
54-207 Wrocław
NIP 894-147-43-26 REGON 932952644
tel. 071/351-52-31 kom. 6693 078 507

Prezes Zarządu
Zbigniew Pechociński
P.P.H. „WADEX” S.A.

Dyrektor Handlowy
Członek Zarządu
Ryszard Sebastian

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe
"WADEX" S.A.
50-515 Wrocław, ul. Klimasa 45
NIP 899-10-33-328 Regon 005921041
- 10 -

BILANS na dzień 31.12.2010 r.

ŚRODKI TRWAŁE

numer konta GRUPA	wartość środków trwałych			umorzanie środków trwałych			wartość netto
	BO 01.01.2010	zwiększenia	zmniejszenia	BO 01.01.2010	umorzanie	zmniejszenia	stan na 31.12.2010
0	272 324,05	1 718 066,00	-	272 324,05	42 951,66		315 275,71
I	3 710 075,49	178 599,00		907 115,60	89 728,50		996 844,10
II	522 900,05	1 430 430,00		267 575,74	62 736,54		330 312,28
III	27 192,24	-		19 288,52	1 742,52		21 031,04
IV	7 294 846,32	271 136,43	71 962,00	3 664 648,09	571 935,17	52 885,04	4 183 698,22
V	29 100,00	-		29 100,00	-		29 100,00
VI	156 500,10	-		92 673,55	8 893,89		101 567,44
VII	1 018 019,65	535 855,09	326 728,95	412 645,13	290 714,08	198 738,15	504 621,06
VIII	129 414,54	-	-	123 031,72	2 641,86		125 673,58
	13 160 372,44	4 134 086,52	398 690,95	5 788 402,40	1 071 344,22	251 623,19	6 608 123,43
							10 287 644,58

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

numer konta	wartość środków trwałych			umorzanie środków trwałych			wartość netto
	BO 01.01.2010	zwiększenia	zmniejszenia	BO 01.01.2010	umorzanie	zmniejszenia	stan na 31.12.2010
WNiP	263 562,70	67 289,80		233 448,69	33 331,59		266 780,28
							54 072,22

RACHUNEK ZYSKÓW I STRATY W UJĘCIU DYNAMICZNYM (tys.)
(wariant porównawczy)

	rok 2010	rok 2009	Zmiana	%
A. Przychody ze sprzedaży	22 881	19 911	2 970	114,9
I. Przychody ze sprzedaży produktów	20 334	18 038	2 296	112,7
II. Zmiana stanu produktów	494	-387	881	-127,6
III. Koszt wytworzenia produktów we własnym zakresie	0	0	0	0,0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	2 053	2 260	-207	90,8
B. Koszt działalności operacyjnej	19 423	16 191	3 232	120,0
I. Amortyzacja	1 096	985	111	111,3
II. Zużycie materiałów	8 826	6 521	2 305	135,3
III. Usługi obce	3 184	2 679	505	118,9
IV. Podatki i opłaty	189	120	69	157,5
V. Wynagrodzenia	3 556	3 222	334	110,4
VI. Ubezpieczenia społeczne	677	562	115	120,5
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	286	289	-3	99,0
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 809	1 813	-204	88,7
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	3 458	3 720	-262	93,0
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 636	1 572	64	104,1
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	48	131	-83	36,6
II. Dotacje	790	796	-6	99,2
III. Inne przychody operacyjne	798	645	153	123,7
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 125	1 262	-137	89,1
I. Starta ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0,0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	92	284	-192	32,4
III. Inne koszty operacyjne	1 033	978	55	105,6
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 969	4 030	-61	98,5
G. Przychody finansowe	198	464	-266	42,7
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0,0
II. Odsetki	198	314	-116	63,1
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0,0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0,0
V. Inne	0	150	-150	0,0
H. Koszty finansowe	270	171	99	157,9
I. Odsetki	59	69	-10	85,5
II. Starta ze zbycia inwestycji	0	0	0	0,0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0,0
IV. Inne	211	102	109	206,9
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	3 897	4 323	-426	90,1
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0	0	0	0,0
I. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0,0
II. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0,0
K. Zysk (strat) brutto (I+J)	3 897	4 323	-426	90,1
L. Podatek dochodowy	553	783	-230	70,6
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0	0	0	0,0
N. Zysk (strat) netto (K-L-M)	3 344	3 540	-196	94,5

RACHUNEK ZYSKÓW I STRATY W UJĘCIU DYNAMICZNYM (tys.)
(wariant kalkulacyjny)

	rok 2010	rok 2009	Zmiana	%
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	22 387	20 298	2 089	110,3
– od jednostek powiązanych	0	0	0	0,0
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 334	18 038	2 296	112,7
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 053	2 260	-207	0,0
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	14 059	12 179	1 880	115,4
– jednostkom powiązanym	0	0	0	0,0
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	12 450	10 366	2 084	120,1
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 609	1 813	-204	88,7
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)	8 328	8 119	209	102,6
D. Koszty sprzedaży	2 697	2 333	364	115,6
E. Koszty ogólnego zarządu	2 173	2 066	107	105,2
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)	3 458	3 720	-262	93,0
G. Pozostałe przychody operacyjne	1 636	1 572	64	104,1
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	48	131	-83	36,6
II. Dotacje	790	796	-6	99,2
III. Inne przychody operacyjne	798	645	153	123,7
H. Pozostałe koszty operacyjne	1 125	1 262	-137	89,1
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0,0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	92	284	-192	32,4
III. Inne koszty operacyjne	1 033	978	55	105,6
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)	3 969	4 030	-61	0,0
J. Przychody finansowe	198	464	-266	42,7
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0,0
– od jednostek powiązanych	0	0	0	0,0
II. Odsetki, w tym:	198	314	-116	63,1
– od jednostek powiązanych	0	0	0	0,0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0,0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0,0
V. Inne	0	150	-150	0,0
K. Koszty finansowe	270	171	99	157,9
I. Odsetki, w tym:	59	69	-10	85,5
– dla jednostek powiązanych	0	0	0	0,0
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0,0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0,0
IV. Inne	211	102	109	206,9
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J–K)	3 897	4 323	-426	90,1
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.–M.II.)	0	0	0	0,0
I. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0,0
II. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0,0
N. Zysk (strata) brutto (L+M)	3 897	4 323	-426	90,1
O. Podatek dochodowy	553	783	-230	70,3
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zw.)	0	0	0	0,0
R. Zysk (strata) netto (N–O–P)	3 344	3 540	-196	94,5

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe "WADEX" S.A.
BILANS W UJĘCIU DYNAMICZNYM (w tys.)

tabela nr 4

AKTYWA	Stan na 31.12.2010	Stan na 31.12.2009	Zmiana	%
A. AKTYWA TRWAŁE	10 393	7 414	2 979	140
I. Wartości niematerialne i prawne	64	30	34	213
II. Rzeczowe aktywa trwałe	10 310	7 372	2 938	140
1. Środki trwałe	10 288	7 372	2 916	140
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	1 675	0	1 675	0
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4 521	3 066	1 455	147
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 365	3 694	-329	91
d) środki transportu	723	606	117	119
e) inne środki trwałe	4	6	-2	67
2. Środki trwałe w budowie	0	0	0	0
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	22	0	22	0
III. Należności długoterminowe	0	0	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
1. Nieruchomości	0	0	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	19	12	7	158
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19	12	7	158
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
B. AKTYWA OBROTOWE	10 280	15 745	-5 465	65
I. Zapasy	2 599	2 091	508	124
1. Materiały	920	781	139	118
2. Półprodukty i produkty w toku	442	289	153	153
3. Produkty gotowe	1 088	804	284	135
4. Towary	149	217	-68	69
5. Zaliczki na dostawy	0	0	0	0
II. Należności krótkoterminowe	4 015	2 651	1 364	151
1. Należności od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Należności od pozostałych jednostek	4 015	2 651	1 364	151
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	3 465	2 368	1 097	146
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	497	250	247	199
c) inne	53	33	20	161
d) dochodzone na drodze sądowej	0	0	0	0
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 268	10 941	-7 673	30
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 268	10 941	-7 673	30
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 268	10 941	-7 673	30
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 418	471	947	301
– inne środki pieniężne	1 850	10 470	-8 620	18
– inne aktywa pieniężne	0	0	0	0
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	398	62	336	642
SUMA AKTYWÓW	20 673	23 159	-2 486	89

PASYWA	Stan na 31.12.2010	Stan na 31.12.2009	Zmiana	%
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	9 595	15 051	-5 456	64
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	600	600	0	100
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	-196	196	0
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	5 651	11 107	-5 456	51
V. Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0	0	0
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
VIII. Wynik finansowy netto roku obrachunkowego	3 344	3 540	-196	94
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obr.(wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	11 078	8 108	2 970	137
I. Rezerwy na zobowiązania	178	293	-115	61
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	78	86	-8	91
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne	0	0	0	0
3. Pozostałe rezerwy	100	207	-107	48
II. Zobowiązania długoterminowe	297	622	-325	48
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek	297	622	-325	48
a) kredyty i pożyczki	95	282	-187	34
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	202	340	-138	59
d) inne	0	0	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 334	3 707	627	117
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek	3 980	3 395	585	117
a) kredyty i pożyczki	187	188	-1	0
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	176	217	-41	0
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 213	2 475	738	130
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0	0	0	0
f) zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	218	328	-110	66
h) z tytułu wynagrodzeń	184	184	0	100
i) inne	2	3	-1	67
3. Fundusze specjalne	354	312	42	113
IV. Rozliczenia międzyokresowe	6 269	3 486	2 783	180
1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	6 269	3 486	2 783	180
SUMA PASYWÓW	20 673	23 159	-2 486	89

Węzłowe wskaźniki charakteryzujące działalność i sytuację jednostki

Wskaźnik	Sposób liczenia	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	Zmiana
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	11/10 x 100 - %
1	2										12
Suma bilansowa	W tys.zł.	14 937,50	13 137,20	16 692,00	15 989,90	14 375,10	15 125,00	20 878,50	23 159	20 673	89,27
Wynik finansowy	W tys.zł.	2 147,90	2 480,40	2 668,50	3 456,00	2 789,80	2 191,60	3 866,70	3 540	3 344	94,46
Rentowność majątku	Wynik finansowy netto x 100	14,38	18,88	15,99	21,61	19,41	14,49	18,52	15,29	16,18	105,82
	Suma aktywów										
Rentowność kapitału	Wynik finansowy netto x 100	26,35	30,82	29,62	35,12	41,72	24,69	31,07	23,52	34,85	148,17
Własnego	Kapitał własny										
Rentowność sprzedaży	Wynik finansowy netto x 100	15,90	16,64	14,60	18,03	12,35	9,09	16,31	17,44	14,94	85,67
	Przychody ze sprzedaży										
Wskaźnik płynności bieżącej	Majątek obrotowy ogółem	4,90	3,22	2,38	2,96	1,85	2,91	3,51	4,25	2,37	55,76
Wskaźnik płynności szybkiej	Majątek obr. ogółem – zapasy	4,11	2,11	1,49	2,50	0,91	2,09	2,81	3,68	1,77	48,10
	Zobowiązania krótkoterminowe										
Szybkość obrotu należnościami	Należności z tyt.dostaw x 365	43,15	32,05	29,16	32,02	41,66	32,50	36,20	42,57	56,49	132,70
Szybkość obrotu zobowiązaniami	Przychody netto ze sprzedaży	40,63	51,02	97,19	54,84	58,80	40,59	54,57	55,80	60,38	108,21
	Zobowiązania z tyt.dostaw x 365										
Szybkość obrotu zapasami	Wart.sprz.tow.i usług + koszty rodz.	39,64	55,20	81,14	26,96	63,88	38,35	35,05	32,41	35,49	109,50
	Zapasy x 365										
	spółdzielni produktów i towarów										
Pokrycie majątku	Kapitał własny + rezerwy	1,72	1,49	1,88	1,98	1,38	1,88	1,60	2,07	0,94	45,41
Trwałość kapitału	Majątek trwały										
Trwałość struktury finansowania	Kap.własny + zob. długoter. + rezerwy	0,69	0,63	0,56	0,63	0,49	0,60	0,65	0,69	0,49	71,01
	Suma pasywów										